CR4260-10 Details PDF
Mualliflik huquqi © 2020 Elektron komponentlarning ishonchli tarqatuvchisi - Ocean-Components.com
Elektron pochta: Info@Ocean-Components.com
Manzil: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 CR Magnetics, Inc. etkazib beruvchisi CR Magnetics, Inc. distribyutori
CR Magnetics, Inc.
Rasm tasviri bo'lishi mumkin. Mahsulot detallari uchun
texnik xususiyatlarga qarang.
PARTIYA RAQAMI CR4260-10
ISHLAB CHIQARUVCHI CR Magnetics, Inc.
TA'RIF SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
TAFSILOTLI RO'YXAT
VOLTAJ - TA'MINOT 24V
SERIES CR4200
SENSOR TURI Transformer w/Conditioning
TA'SIRCHANLIK -
JAVOB VAQTI 250ms
POLARIZATSIYA Bidirectional
PAKET Bulk
PAKET / SUMKASI Module
CHIQISH Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ISHLASH HARORATI 0°C ~ 60°C
KANALLAR SONI 2
O'RNATISH TURI DIN Rail, Panel
NAMLIK SEZGIRLIGI DARAJASI (MSL) 1 (Unlimited)
ISHLAB CHIQARUVCHI STANDART ETKAZIB BERISH VAQTI 10 Weeks
LINEERLIK -
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Lead free / RoHS Compliant
CHASTOTANI 50Hz ~ 400Hz
O'LCHOV UCHUN AC
MUKAMMAL TAVSIF Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
OQIM - TA'MINOT (MAKSIMAL) -
HOZIRGI - HISLAR 10A
KALIFORNIYA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ANIQLIK ±0.5%
CR4260-10
Partiya raqami: CR4260-10
Ishlab chiqaruvchi / Tovar: CR Magnetics, Inc.
Mahsulot tavsifi SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Ma'lumot sahifalari:
RoHs maqomi Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
Ship From Gongkong
Yuk tashish usuli DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
TAKLIF SO'ROVI
CR4260-10 ning texnik xususiyatlari
CR4260-10.pdf
Bilan bog'liq teglar
Bilan bog'liq mahsulotlar
CR425 PLAIN
Ishlab chiqaruvchi:  LMB Heeger, Inc.
Ta'rif:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-25
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-5
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-15
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-30
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-20
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
CR4260-40
Ishlab chiqaruvchi:  CR Magnetics, Inc.
Ta'rif:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ